1

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 22/2013/PROPEX/IFS – PROJETO DE

CULTURA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão/IFS torna público o resultado final da seleção

de projeto de extensão, de acordo com as disposições estipuladas no Edital nº
22/2013/PROPEX/IFS, conforme a seguinte tabela:

Colocação Título do Projeto
Professor
Orientador

Pontuação
do Projeto

Pontuação
do

Currículo

Pontuação
Final

Situação

1

Memórias Quilombolas,
Arte e Tradição: Centro

de Memória no
Quilombo Mocambo no
Município de Porto da

Folha Baixo São
Francisco Sergipano.

Lindamar
Oliveira da

Silva
90 30 72 Aceito

Aracaju, 07 de agosto de 2013.

Junior Leal do Prado
Diretor de Extensão e Articulação com a Sociedade

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor